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Herzlichen Dank unserem Vereinssponsor 

Säntis Luftseilbahnen, Schwägalp 

Herzlichen Dank unseren Eventsponsoren 

AGROLA 

Sport Baumann, Appenzell 

Breitenmoser Fleischspezialitäten 
in Teufen, Gais und Appenzell 

Restaurant Gemsli, Teufen 
s'Bescht vom Beschtä, chömed Sie i de Konditorei Gemsli öber 

IBG Engineering, St. Gallen 

inspecta treuhand ag, St. Gallen 

Bäckerei Koller, Teufen 
En glungene Tag mit em Beck Koller vo Tüüfe 

Lista Office 

Coiffure Mosberger, Teufen 

Ramsauer 2-Radsport, St. Gallen 

UBS, Teufen 

Wetterfest, Teufen 

Wyss Getränkehandel, Waldstatt 

Herzlichen Dank den ATV-Sponsoren 

AMH Appenzeller Medienhaus 

Die Mobiliar 

swisslos 

UBS AG 
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 14 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 STV Balgach LA Balgach 2 3 11.70 97 4.03 100 19.32 95 18.00 98 389.28

2 Forti Gossau Forti Girls 2 3 11.30 100 3.72 92 19.63 96 16.33 89 377.43

3 TV Teufen LA TVT 3 3 11.96 94 3.92 97 18.86 92 16.67 91 374.89

4 TV Teufen TVT LA 4 4 12.46 91 3.93 98 20.45 100 15.50 85 372.74

5 Forti Gossau Forti Girls 1 3 11.92 95 3.73 92 16.44 80 18.00 98 365.79

6 TSV Montlingen Montlingen 3 4 12.27 92 3.72 92 17.99 88 16.50 90 362.21

7 LAR TV Appenzell LAR Appenzell 3 5 12.33 92 3.52 87 18.53 91 16.60 91 360.02

8 TV Herisau TV Herisau WU14 3 12.05 94 3.65 90 15.95 78 17.67 96 358.63

9 TV Teufen TVT LA 5 3 12.98 87 3.29 81 19.98 98 16.33 89 355.38

10 Turnverein Stein Jugi Stein 6 4 13.27 85 3.49 86 18.02 88 16.00 87 346.96

11 LG Bodensee LGB Power 3 12.62 90 3.85 96 16.28 80 14.67 80 344.71

12 Sportverein Rehetobel Rehetobel 6 4 12.63 89 3.70 92 18.36 90 13.50 74 344.56

13 Sportverein Rehetobel Rehetobel 5 3 12.62 90 2.85 71 14.44 71 18.33 100 330.75

14 STV Ganterschwil Ganti 4 3 12.89 88 3.00 74 18.39 90 14.33 78 330.27

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Zimmermann Bettina 2002 LG Bodensee 4.48
2 Walser Svenja 2002 TV Teufen 4.31
3 Tobler Sarah 2002 TV Teufen 4.28
4 Spörri Aline 2002 TV Teufen 4.15
4 Weibel Jana 2002 Forti Gossau 4.15
6 Weder Julia 2002 TSV Montlingen 4.13
7 Lutz Flavia 2002 STV Balgach 4.10
8 Gschwend Flurina 2002 STV Balgach 4.08
9 Willi Anina 2002 TSV Montlingen 3.99

10 Walser Deborah 2003 Forti Gossau 3.96
11 Ehammer Lea 2003 TV Herisau 3.94
12 Bänziger Samira 2003 STV Balgach 3.92
13 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen 3.91
14 Soosaipillai Priyanka 2004 LG Bodensee 3.86
15 Hotz Lisa 2002 Sportverein Rehetobel 3.81
16 Weber Nora 2003 TV Teufen 3.80
17 Heeb Eliane 2003 Turnverein Stein 3.76
17 Manser Svenja 2002 LAR TV Appenzell 3.76
19 Tobler Luana 2002 Sportverein Rehetobel 3.74
20 Guhl Daliah 2003 TV Teufen 3.73
20 Zürcher Liv 2003 Forti Gossau 3.73
22 Beti Sarina 2002 LAR TV Appenzell 3.72
23 Lanker Jasmin 2002 Jugi Waldstatt 3.71
24 Lehmann Silja 2002 TV Teufen 3.69
25 Locher Sheryn 2003 TV Herisau 3.68
26 Bucher Mireille 2002 Sportverein Rehetobel 3.64
27 Hollenstein Ramona 2002 Forti Gossau 3.61
28 Baumgartner Noelle 2003 Sportverein Rehetobel 3.60
28 Brülisauer Nadine 2002 LAR TV Appenzell 3.60
30 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 3.57
31 Löffel Siri 2003 Turnverein Stein 3.49
31 Walser Chantal 2003 Forti Gossau 3.49
33 Thoma Lena 2003 STV Ganterschwil 3.46
34 Buff Jasmin 2003 Turnverein Stein 3.45
35 Meier Noelia 2003 TSV Montlingen 3.43
35 Nef Priska 2002 TV Teufen 3.43
37 Kirchhofer Tabea 2003 TSV Montlingen 3.41
37 Sorm Selina 2002 Forti Gossau 3.41
39 Liersch Hanna 2003 TV Teufen 3.36
40 Tobler Fabienne 2003 Sportverein Rehetobel 3.35
41 Mettler Nina 2003 TV Herisau 3.33
41 Zuglian Chantal 2002 LAR TV Appenzell 3.33
43 Saxer Katja 2003 TSV Montlingen 3.31
44 Scheuss Vanessa 2003 Turnverein Stein 3.24
45 Künzler Simona 2003 LG Bodensee 3.22
45 Raschle Patricia 2002 TV St. Peterzell 3.22
47 Fässler Raphaela 2003 LAR TV Appenzell 3.17
48 Werder Rahel 2002 STV Ganterschwil 2.98
49 Tobler Sereina 2003 Sportverein Rehetobel 2.84
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

50 Schäpper Saskia 2003 TV Teufen 2.70
51 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 2.57
52 Lehmann Mara 2004 Jugendriege Bühler 2.48
53 Povotaj Illiriana 2003 Sportverein Rehetobel 2.35
54 Büchler Larian 2004 Jugendriege Bühler 1.08
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Nef Priska 2002 TV Teufen 27.51
2 Tobler Luana 2002 Sportverein Rehetobel 22.89
3 Weibel Jana 2002 Forti Gossau 22.55
4 Thoma Lena 2003 STV Ganterschwil 22.37
5 Walser Svenja 2002 TV Teufen 22.30
6 Raschle Patricia 2002 TV St. Peterzell 22.02
7 Brülisauer Nadine 2002 LAR TV Appenzell 21.94
8 Tobler Sarah 2002 TV Teufen 21.93
9 Zimmermann Bettina 2002 LG Bodensee 21.20

10 Lutz Flavia 2002 STV Balgach 20.98
11 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen 20.75
12 Guhl Daliah 2003 TV Teufen 20.71
13 Saxer Katja 2003 TSV Montlingen 20.48
14 Löffel Siri 2003 Turnverein Stein 20.28
15 Hotz Lisa 2002 Sportverein Rehetobel 19.58
16 Liersch Hanna 2003 TV Teufen 19.41
17 Spörri Aline 2002 TV Teufen 19.32
18 Gschwend Flurina 2002 STV Balgach 19.15
19 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 18.77
20 Zürcher Liv 2003 Forti Gossau 18.68
21 Willi Anina 2002 TSV Montlingen 18.56
22 Sorm Selina 2002 Forti Gossau 18.48
23 Zuglian Chantal 2002 LAR TV Appenzell 18.40
24 Weder Julia 2002 TSV Montlingen 18.39
25 Beti Sarina 2002 LAR TV Appenzell 18.23
26 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 18.17
27 Buff Jasmin 2003 Turnverein Stein 18.06
28 Ehammer Lea 2003 TV Herisau 18.00
29 Walser Chantal 2003 Forti Gossau 17.88
30 Hollenstein Ramona 2002 Forti Gossau 17.87
31 Bänziger Samira 2003 STV Balgach 17.84
32 Heeb Eliane 2003 Turnverein Stein 17.83
33 Kirchhofer Tabea 2003 TSV Montlingen 17.76
34 Manser Svenja 2002 LAR TV Appenzell 17.53
35 Tobler Fabienne 2003 Sportverein Rehetobel 17.43
36 Weber Nora 2003 TV Teufen 17.35
37 Lanker Jasmin 2002 Jugi Waldstatt 17.34
38 Lehmann Silja 2002 TV Teufen 17.29
39 Bucher Mireille 2002 Sportverein Rehetobel 17.01
40 Fässler Raphaela 2003 LAR TV Appenzell 16.57
41 Scheuss Vanessa 2003 Turnverein Stein 15.90
42 Mettler Nina 2003 TV Herisau 15.73
43 Werder Rahel 2002 STV Ganterschwil 14.64
44 Meier Noelia 2003 TSV Montlingen 14.54
45 Künzler Simona 2003 LG Bodensee 14.52
46 Locher Sheryn 2003 TV Herisau 14.11
47 Baumgartner Noelle 2003 Sportverein Rehetobel 13.94
48 Tobler Sereina 2003 Sportverein Rehetobel 13.16
49 Lehmann Mara 2004 Jugendriege Bühler 13.13
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

50 Soosaipillai Priyanka 2004 LG Bodensee 13.12
51 Walser Deborah 2003 Forti Gossau 12.76
52 Povotaj Illiriana 2003 Sportverein Rehetobel 12.73
53 Schäpper Saskia 2003 TV Teufen 11.73
54 Büchler Larian 2004 Jugendriege Bühler 7.28
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 11 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 LA Speicher Speicher 1 5 12.54 99 3.52 99 16.63 100 15.80 93 391.06

2 TV Teufen TVT LA 6 4 12.44 100 3.34 94 14.46 87 17.00 100 380.58

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 3 5 12.92 96 3.27 92 15.44 93 15.00 88 369.06

4 TV Herisau TV Herisau WU 12/1 4 12.67 98 3.56 100 13.94 84 14.75 87 368.80

5 Forti Gossau Forti Girls 3 3 12.79 97 3.22 90 15.46 93 15.00 88 368.79

6 Jugi Waldstatt Waldstatt 3 4 13.39 93 3.12 88 13.31 80 16.75 99 359.06

7 TV Teufen TVT LA 8 4 12.66 98 3.04 85 14.93 90 13.25 78 351.20

8 STV Balgach LA Balgach 1 5 13.10 95 3.17 89 11.85 71 14.60 86 340.99

9 TV Teufen TVT LA 7 4 13.80 90 2.89 81 12.90 78 14.00 82 331.12

10 TV Herisau TV Herisau WU 12/2 5 14.02 89 2.68 75 13.04 78 13.20 78 319.89

11 Turnverein Stein Jugi Stein 3 5 14.61 85 2.52 71 8.50 51 11.00 65 271.83

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 4.04
2 Casasola Chiara 2004 TV Teufen 3.81
3 Mettler Dinah 2004 TV Herisau 3.70
3 Waldburger Lea 2004 TV Herisau 3.70
5 Bürge Nina 2004 LA Speicher 3.67
6 Oberholzer Nina 2005 Jugi Waldstatt 3.65
7 Sonderegger Hanna 2004 STV Balgach 3.57
8 Tschofen Simona 2004 TV St. Peterzell 3.55
9 Stark Joelle 2004 Forti Gossau 3.52
9 Suhner Sarina 2005 TV Herisau 3.52

11 Zellweger Fabienne 2004 LA Speicher 3.51
12 Koller Jenice 2005 TV Teufen 3.45
13 Menzi Anna 2005 TV Teufen 3.43
14 Achmüller Sheryn 2004 STV Balgach 3.41
15 Stark Joelle 2004 Forti Gossau 3.40
16 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 3.39
17 Guhl Noa 2004 TV Teufen 3.38
18 Frehner Tanja 2005 TV Herisau 3.33
18 Lenzi Lorena 2004 TV Teufen 3.33
20 Cecchinato Lea 2004 LA Speicher 3.31
21 Steiger Selina 2005 TV St. Peterzell 3.27
22 Nüesch Mia 2005 TV St. Peterzell 3.26
22 Winteler Natalie 2005 TV St. Peterzell 3.26
24 Koller Anouk 2004 TV Teufen 3.17
25 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 3.15
26 Meier Naja 2005 Forti Gossau 3.14
27 Schacht Seraina 2005 LA Speicher 3.13
28 Büchler Lea 2005 Forti Gossau 3.11
29 Sorell Selena 2005 STV Balgach 3.09
29 Widmer Malena 2004 LA Speicher 3.09
31 Agivoc Elina 2004 LA Speicher 3.04
32 Keller Jemina 2005 TV St. Peterzell 2.99
33 Troxler Rebecca 2004 Jugi Waldstatt 2.98
33 Werder Eliane 2004 STV Ganterschwil 2.98
35 Leibundgut Mia 2005 Jugi Waldstatt 2.97
35 Löffel Andra 2005 Turnverein Stein 2.97
35 Ulmann Leonie 2004 TV Teufen 2.97
38 Diethelm Jana 2004 TV Teufen 2.91
39 River Jill 2004 Jugi Waldstatt 2.88
40 Schlager Tamea 2005 TV Herisau 2.83
40 Wörnhard Lara 2004 TSV Montlingen 2.83
42 Altherr Larissa 2004 TV Teufen 2.82
43 Schlager Melena 2005 TV Herisau 2.77
44 Birhane Hanna 2005 TV Herisau 2.75
45 De Stefano Anjielina 2005 STV Ganterschwil 2.71
46 Pfändler Loa 2005 TV Teufen 2.70
47 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 2.61
48 Lindenmann Sophia 2005 TV Teufen 2.56
49 Brändle Tanja 2006 STV Ganterschwil 2.55
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

50 Sick Michelle 2005 TV Herisau 2.54
51 Rissle Lourine 2004 TV Teufen 2.50
52 Brassel Lea 2005 TV Herisau 2.49
53 Höhener Fabien 2005 Turnverein Stein 2.48
54 Kissling Noelia 2006 Turnverein Stein 2.42
55 Kurdi Riwa 2005 TV Teufen 2.39
56 Wildermuth Nadia 2004 Turnverein Stein 2.38
57 Brühwiler Samira 2005 Turnverein Stein 2.37
58 Staub Evelyne 2005 LA Speicher 2.26
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Stark Joelle 2004 Forti Gossau 20.80
2 Zellweger Fabienne 2004 LA Speicher 19.53
3 Waldburger Lea 2004 TV Herisau 19.05
4 Stark Joelle 2004 Forti Gossau 18.68
5 Menzi Anna 2005 TV Teufen 18.14
6 Bürge Nina 2004 LA Speicher 17.16
7 Nüesch Mia 2005 TV St. Peterzell 16.80
8 Steiger Selina 2005 TV St. Peterzell 16.76
9 Schlager Melena 2005 TV Herisau 16.54

10 Widmer Malena 2004 LA Speicher 16.42
11 Koller Jenice 2005 TV Teufen 16.32
12 Wörnhard Lara 2004 TSV Montlingen 16.11
13 Büchler Lea 2005 Forti Gossau 16.10
14 Guhl Noa 2004 TV Teufen 16.03
15 Koller Anouk 2004 TV Teufen 15.79
16 Tschofen Simona 2004 TV St. Peterzell 15.69
17 Lenzi Lorena 2004 TV Teufen 15.32
18 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 15.14
19 Mettler Dinah 2004 TV Herisau 15.12
20 Oberholzer Nina 2005 Jugi Waldstatt 15.08
21 Birhane Hanna 2005 TV Herisau 15.02
22 Cecchinato Lea 2004 LA Speicher 14.89
23 Schacht Seraina 2005 LA Speicher 14.80
24 River Jill 2004 Jugi Waldstatt 14.70
25 Winteler Natalie 2005 TV St. Peterzell 14.55
26 Lindenmann Sophia 2005 TV Teufen 14.12
27 Sonderegger Hanna 2004 STV Balgach 13.60
28 Altherr Larissa 2004 TV Teufen 13.48
29 Keller Jemina 2005 TV St. Peterzell 13.41
30 Werder Eliane 2004 STV Ganterschwil 13.21
31 Casasola Chiara 2004 TV Teufen 13.01
32 Schlager Tamea 2005 TV Herisau 12.93
33 Ulmann Leonie 2004 TV Teufen 12.77
34 Leibundgut Mia 2005 Jugi Waldstatt 12.28
35 Sorell Selena 2005 STV Balgach 12.06
36 Diethelm Jana 2004 TV Teufen 12.03
37 Achmüller Sheryn 2004 STV Balgach 12.02
38 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 11.98
39 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 11.95
40 Brassel Lea 2005 TV Herisau 11.93
41 Meier Naja 2005 Forti Gossau 11.61
42 Frehner Tanja 2005 TV Herisau 11.30
43 Troxler Rebecca 2004 Jugi Waldstatt 11.18
44 Pfändler Loa 2005 TV Teufen 11.15
45 Rissle Lourine 2004 TV Teufen 11.00
46 Agivoc Elina 2004 LA Speicher 10.84
47 Kurdi Riwa 2005 TV Teufen 10.72
48 Suhner Sarina 2005 TV Herisau 10.30
49 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 9.60
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

50 Wildermuth Nadia 2004 Turnverein Stein 8.97
51 Sick Michelle 2005 TV Herisau 8.76
52 Höhener Fabien 2005 Turnverein Stein 8.63
53 Löffel Andra 2005 Turnverein Stein 8.61
54 Staub Evelyne 2005 LA Speicher 8.56
55 De Stefano Anjielina 2005 STV Ganterschwil 8.47
56 Brühwiler Samira 2005 Turnverein Stein 8.36
57 Kissling Noelia 2006 Turnverein Stein 7.94
58 Brändle Tanja 2006 STV Ganterschwil 7.81
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 10 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Teufen TVT LA 11 4 14.35 91 13.00 100 21.00 100 14.25 99 390.64

2 TV Herisau TV Herisau WU10/1 3 13.27 99 11.20 86 18.00 86 14.33 100 370.51

3 LA Speicher Speicher 2 5 13.12 100 11.70 90 10.00 48 13.40 93 330.88

4 TSV Montlingen Montlingen 1 4 13.59 96 12.35 95 12.00 57 11.75 82 330.44

5 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 7 3 13.09 100 9.60 74 11.00 52 12.67 88 314.60

6 TV Teufen Jugi Jugi Teufen Mädchen 3 15.59 84 7.15 55 12.00 57 13.33 93 289.13

7 Turnverein Stein Jugi Stein 1 5 14.92 88 9.35 72 9.00 43 11.60 81 283.45

8 Sportverein Rehetobel Rehetobel 3 5 16.82 78 8.50 65 12.00 57 11.00 77 277.10

9 TV Herisau TV Herisau WU10/2 3 15.05 87 7.00 54 11.00 52 7.33 51 244.37

10 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 4 3 15.03 87 7.00 54 4.00 19 11.33 79 239.06

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 12 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 STV Ganterschwil Ganti 3 4 11.25 100 4.28 100 25.17 100 22.00 100 400.00

2 TV Herisau TV Herisau MU14 4 11.28 100 4.28 100 23.35 93 20.00 91 383.41

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 9 5 12.24 92 3.99 93 22.98 91 17.40 79 355.38

4 Forti Gossau Forti Boys 1 4 12.31 91 3.54 83 20.68 82 19.75 90 345.92

5 TSV Montlingen Montlingen 2 3 11.52 98 3.70 86 20.21 80 16.33 74 338.70

6 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 8 3 12.46 90 3.27 76 22.95 91 16.00 73 330.56

7 Turnverein Stein Jugi Stein 7 4 12.86 87 3.53 82 19.64 78 16.75 76 324.08

8 Jugi Waldstatt Waldstatt 1 4 12.56 90 3.54 83 18.60 74 15.75 72 317.69

9 TV Teufen TVT LA 1 5 12.96 87 3.49 81 19.46 77 15.60 71 316.45

10 Jugi Waldstatt Waldstatt 2 3 12.47 90 3.40 79 19.96 79 14.67 67 315.61

11 Turnverein Stein Jugi Stein 8 3 13.57 83 3.15 74 15.48 62 13.67 62 280.18

12 Jugendriege Bühler Bühler 2 3 16.28 69 2.04 48 13.37 53 11.67 53 222.99

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 4.82
2 Perry Felix 2002 TV Herisau 4.75
3 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 4.52
4 Hugener Thomas 2002 Turnverein Stein 4.37
5 Schlager Cedrin 2002 TV Herisau 4.33
5 Zähnler Raphael 2002 STV Ganterschwil 4.33
7 Schweizer Dario 2002 STV Ganterschwil 4.31
8 Ehammer Andrin 2003 TV Herisau 4.11
9 Hug Ramon 2003 Forti Gossau 4.03
9 Wörnhard Yannis 2002 TSV Montlingen 4.03

11 Behrendt Michel 2003 TV St. Peterzell 3.97
11 Ramsauer Marco 2002 STV Ganterschwil 3.97
13 Hofstetter Valentin 2003 TV Herisau 3.94
14 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen 3.92
15 Tanner Elias 2002 Turnverein Stein 3.87
16 Dörler Jonas 2002 TV St. Peterzell 3.84
17 Friederich Marcel 2003 TV Teufen 3.81
18 Riss Laurin 2002 TV St. Peterzell 3.78
19 Gassner Felix 2003 TV Teufen 3.72
20 Lüchinger Jarno 2003 TSV Montlingen 3.67
21 Schönenberger Nick 2002 Forti Gossau 3.63
22 Oberholzer Alex 2002 Jugi Waldstatt 3.59
23 Roth Jonathan 2003 TV St. Peterzell 3.52
24 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 3.48
25 Blum Tim 2002 Jugi Waldstatt 3.42
26 Mock Christian 2002 Jugi Waldstatt 3.41
27 Baumann Silvan 2003 Jugi Waldstatt 3.37
28 Dähler Cedric 2003 Turnverein Stein 3.34
28 Meier Cyril 2002 Turnverein Stein 3.34
30 Horber Aaron 2003 Forti Gossau 3.32
31 Sutter Florin 2003 Jugi Waldstatt 3.28
32 Wüthrich Noel 2003 Forti Gossau 3.17
33 Koller Lukas 2003 TV Teufen 3.12
34 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 3.11
35 Ämisegger David 2002 Turnverein Stein 3.07
36 Meier Alex 2003 Turnverein Stein 2.89
37 Kurdi Khaled 2003 TV Teufen 2.86
38 Kissling Janis 2003 Turnverein Stein 2.70
39 Eugster Nicola 2003 Jugendriege Bühler 2.57
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 28.72
2 Zähnler Raphael 2002 STV Ganterschwil 27.11
3 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 25.70
4 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 25.30
5 Schlager Cedrin 2002 TV Herisau 24.83
6 Perry Felix 2002 TV Herisau 24.59
7 Schweizer Dario 2002 STV Ganterschwil 24.31
8 Meier Cyril 2002 Turnverein Stein 24.20
9 Ramsauer Marco 2002 STV Ganterschwil 23.54

10 Blum Tim 2002 Jugi Waldstatt 23.33
11 Behrendt Michel 2003 TV St. Peterzell 23.19
12 Koller Lukas 2003 TV Teufen 23.09
13 Wörnhard Yannis 2002 TSV Montlingen 22.49
14 Ehammer Andrin 2003 TV Herisau 22.31
15 Schönenberger Nick 2002 Forti Gossau 21.88
16 Hugener Thomas 2002 Turnverein Stein 21.81
17 Hofstetter Valentin 2003 TV Herisau 21.65
18 Dörler Jonas 2002 TV St. Peterzell 21.52
18 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 21.52
20 Riss Laurin 2002 TV St. Peterzell 21.49
21 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen 21.30
22 Hug Ramon 2003 Forti Gossau 21.29
23 Friederich Marcel 2003 TV Teufen 21.04
24 Lüchinger Jarno 2003 TSV Montlingen 20.39
25 Roth Jonathan 2003 TV St. Peterzell 19.96
26 Horber Aaron 2003 Forti Gossau 19.94
27 Eugster Nicola 2003 Jugendriege Bühler 19.71
28 Wüthrich Noel 2003 Forti Gossau 19.59
29 Gassner Felix 2003 TV Teufen 19.57
30 Oberholzer Alex 2002 Jugi Waldstatt 19.56
31 Baumann Silvan 2003 Jugi Waldstatt 19.42
32 Ämisegger David 2002 Turnverein Stein 18.74
32 Sutter Florin 2003 Jugi Waldstatt 18.74
34 Tanner Elias 2002 Turnverein Stein 18.00
35 Mock Christian 2002 Jugi Waldstatt 17.14
36 Meier Alex 2003 Turnverein Stein 15.84
37 Dähler Cedric 2003 Turnverein Stein 13.80
38 Kissling Janis 2003 Turnverein Stein 12.61
39 Kurdi Khaled 2003 TV Teufen 12.31
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 13 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 Sportverein Rehetobel Rehetobel 4 5 7.80 100 2.80 77 17.60 100 15.00 80 357.33

2 LAR TV Appenzell LAR Appenzell 5 3 12.12 64 3.36 92 17.09 97 18.67 100 353.78

3 TV Herisau TV Herisau MU12 4 12.54 62 3.64 100 16.75 95 16.50 88 345.76

4 TSV Montlingen Montlingen 4 3 11.86 66 3.44 95 15.85 90 16.33 88 338.01

5 TV Teufen TVT LA 2 3 13.03 60 3.14 86 14.66 83 17.00 91 320.48

6 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 1 4 12.70 61 3.16 87 15.18 86 16.00 86 320.16

7 Forti Gossau Forti Boys 3 3 12.62 62 3.15 87 16.35 93 14.67 79 320.02

8 STV Ganterschwil Ganti 2 3 12.81 61 3.32 91 14.57 83 15.00 80 315.35

9 LAR TV Appenzell LAR Appenzell 6 3 12.38 63 2.92 80 14.66 83 14.67 79 305.29

10 LA Speicher Die tollen aus Speicher 5 13.28 59 3.12 86 14.33 81 14.80 79 305.16

11 TV Teufen TVT LA 9 3 13.14 59 2.83 78 14.10 80 12.33 66 283.47

12 STV Ganterschwil Ganti 1 3 13.93 56 2.82 77 10.83 62 13.67 73 268.20

13 Turnverein Stein Jugi Stein 5 4 15.91 49 2.58 71 10.57 60 11.75 63 243.07

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Cantieni Janik 2005 TV Herisau 3.85
2 Sutter Finn 2004 TV Herisau 3.81
3 Deillon Cédric 2005 LA Speicher 3.79
4 Dietsche Sven 2004 TSV Montlingen 3.77
5 Weder Robin 2004 TSV Montlingen 3.73
6 Knöpfel Matthias 2005 TV St. Peterzell 3.68
7 Erxleben Janek 2004 TV Herisau 3.61
8 Heim Tobias 2004 STV Ganterschwil 3.59
9 Lichtensteiger Nicolas 2004 Sportverein Rehetobel 3.56

10 Inauen Andrin 2004 LAR TV Appenzell 3.45
11 Inauen Claudio 2004 LAR TV Appenzell 3.41
12 Unseld Mischa 2004 LA Speicher 3.36
12 Züst Noah 2004 LAR TV Appenzell 3.36
14 Alder Tobias 2005 Forti Gossau 3.34
14 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 3.34
16 Mössner Tim 2004 TV Teufen 3.33
17 Arpagaus Elia 2005 TV Herisau 3.27
17 Frischknecht Roman 2005 TV Teufen 3.27
19 Inauen Severin 2004 LAR TV Appenzell 3.21
20 Ramsauer Roman 2006 STV Ganterschwil 3.19
21 Schläpfer Gian 2004 TV Teufen 3.15
22 Dähler Mischa 2005 Turnverein Stein 3.07
23 Rusch Christian 2005 LAR TV Appenzell 2.96
24 Bühler Andri 2004 TV Teufen 2.93
25 Baumann Giulio 2005 TV Teufen 2.84
26 Ziegler Micha 2005 TV St. Peterzell 2.83
27 Jost Jannik 2004 Sportverein Rehetobel 2.77
27 Raschle Silvan 2005 TV St. Peterzell 2.77
29 Stoffel Patrick 2005 Sportverein Rehetobel 2.75
30 Heeb Fabian 2005 Turnverein Stein 2.70
31 Stricker Nick 2005 Turnverein Stein 2.68
32 Allemann Jonas 2004 Sportverein Rehetobel 2.60
32 Lemmenmeier Luc 2005 Forti Gossau 2.60
34 Gmünder Ralf 2005 LAR TV Appenzell 2.45
35 Kast Nils 2005 Sportverein Rehetobel 2.31
36 Höhener Cyril 2008 Turnverein Stein 1.88
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Kast Nils 2005 Sportverein Rehetobel 22.62
2 Deillon Cédric 2005 LA Speicher 19.69
3 Sutter Finn 2004 TV Herisau 19.03
4 Lichtensteiger Nicolas 2004 Sportverein Rehetobel 18.72
5 Stoffel Patrick 2005 Sportverein Rehetobel 18.65
6 Heim Tobias 2004 STV Ganterschwil 18.55
7 Inauen Claudio 2004 LAR TV Appenzell 18.45
8 Unseld Mischa 2004 LA Speicher 17.77
9 Knöpfel Matthias 2005 TV St. Peterzell 17.71

10 Inauen Andrin 2004 LAR TV Appenzell 17.38
11 Mössner Tim 2004 TV Teufen 17.29
12 Allemann Jonas 2004 Sportverein Rehetobel 16.77
13 Frischknecht Roman 2005 TV Teufen 16.59
14 Ramsauer Roman 2006 STV Ganterschwil 16.20
15 Erxleben Janek 2004 TV Herisau 16.07
16 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 16.05
17 Arpagaus Elia 2005 TV Herisau 16.02
18 Cantieni Janik 2005 TV Herisau 15.89
19 Weder Robin 2004 TSV Montlingen 15.84
20 Rusch Christian 2005 LAR TV Appenzell 15.67
21 Dietsche Sven 2004 TSV Montlingen 15.59
22 Inauen Severin 2004 LAR TV Appenzell 15.44
23 Lemmenmeier Luc 2005 Forti Gossau 15.39
24 Baumann Giulio 2005 TV Teufen 14.99
25 Züst Noah 2004 LAR TV Appenzell 14.73
26 Raschle Silvan 2005 TV St. Peterzell 14.45
27 Schläpfer Gian 2004 TV Teufen 13.89
28 Gmünder Ralf 2005 LAR TV Appenzell 13.59
29 Heeb Fabian 2005 Turnverein Stein 13.38
30 Alder Tobias 2005 Forti Gossau 12.87
31 Bühler Andri 2004 TV Teufen 12.79
32 Ziegler Micha 2005 TV St. Peterzell 12.51
33 Dähler Mischa 2005 Turnverein Stein 11.54
34 Jost Jannik 2004 Sportverein Rehetobel 11.26
35 Stricker Nick 2005 Turnverein Stein 11.11
36 Höhener Cyril 2008 Turnverein Stein 6.26
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TV Teufen Leichtathletik
9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 12 Datum: 09.05.2015 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 5 3 12.64 100 12.35 95 28.00 100 16.33 96 391.08

2 Forti Gossau Forti Boys 2 3 13.22 96 13.00 100 24.00 86 17.00 100 381.33

3 TV Teufen Jugi Jugi Teufen Knaben 3 14.95 85 9.90 76 25.00 89 14.67 86 336.26

4 Forti Gossau Forti Mixed 2 3 14.39 88 10.80 83 17.00 61 14.67 86 317.90

5 TV Teufen TVT LA 10 3 13.79 92 10.80 83 16.00 57 13.33 78 310.31

6 Sportverein Rehetobel Rehetobel 1 5 15.17 83 10.20 78 13.00 46 15.00 88 296.45

7 Jugi Waldstatt Waldstatt 4 4 14.80 85 9.90 76 13.00 46 14.50 85 293.28

8 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 6 3 14.11 90 9.00 69 13.00 46 13.33 78 283.67

9 Jugi Waldstatt Waldstatt 5 4 15.62 81 8.80 68 15.00 54 13.00 76 278.66

10 Sportverein Rehetobel Rehetobel 2 5 15.86 80 9.35 72 9.00 32 12.20 72 255.53

11 Turnverein Stein Jugi Stein 2 5 15.87 80 8.80 68 12.00 43 10.20 60 250.20

12 Jugendriege Bühler Bühler 1 5 15.62 81 8.50 65 6.00 21 11.20 66 233.62

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon
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